

Global Connections Ltd. ApS

Rosenbakken 92, 6100 Haderslev

CVR-nr. 28 98 22 08

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019

Dirigent:



.....

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Global Connections Ltd. ApS
Adresse, postnr., by	Rosenbakken 92, 6100 Haderslev
CVR-nr.	28 98 22 08
Stiftet	1. september 2005
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Telefon	88 27 32 27
Direktion	Jan Fedders
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er handel med tekstiler, modeudstyr samt agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018/19 udgør 1.826.592 kr. mod 2.210.159 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 633.490 kr. mod et overskud på 603.484 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 3.464.129 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. april 2019.

Forventet udvikling

Aktivitetsniveauet og resultatet for 2019/20 forventes at være lavere end i 2018/19.



Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Nettoomsætning	1.826.592	2.210.159
	Andre eksterne omkostninger	-397.081	-549.914
	Bruttoresultat	1.429.511	1.660.245
2	Personaleomkostninger	-833.516	-780.122
	Resultat før finansielle poster	595.995	880.123
3	Finansielle indtægter	222.225	55.658
4	Finansielle omkostninger	-4.355	-160.755
	Resultat før skat	813.865	775.026
5	Skat af årets resultat	-180.375	-171.542
	Årets resultat	633.490	603.484
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
	Overført resultat	133.490	103.484
		633.490	603.484

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.257	0
		<u>280.257</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	11.280	32.400
		<u>11.280</u>	<u>32.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291.537</u>	<u>32.400</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.394	370.846
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472.229	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.319	24.467
		<u>1.675.942</u>	<u>395.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.849.504</u>	<u>4.029.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.525.446</u>	<u>4.424.696</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.816.983</u>	<u>4.457.096</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	2.564.129	2.430.639
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.464.129</u>	<u>3.330.639</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	15.414	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.414</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.766	48.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	801.260
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	164.961	171.542
	Anden gæld	145.713	105.300
		<u>337.440</u>	<u>1.126.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>337.440</u>	<u>1.126.457</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.816.983</u>	<u>4.457.096</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	400.000	2.430.639	500.000	3.330.639
Overført via resultatdisponering	0	133.490	500.000	633.490
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. april 2019	400.000	2.564.129	500.000	3.464.129

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 400.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrations-selskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter, og præsenteres som tilgodehavende eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	796.881	745.586
Pensioner	21.600	19.477
Andre omkostninger til social sikring	15.035	15.059
	<u>833.516</u>	<u>780.122</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.673	45.891
Valutakursreguleringer, netto	170.073	0
Andre finansielle indtægter	10.479	9.767
	<u>222.225</u>	<u>55.658</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer, netto	0	159.010
Andre finansielle omkostninger	4.355	1.745
	<u>4.355</u>	<u>160.755</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	164.961	171.542
Årets regulering af udskudt skat	15.414	0
	<u>180.375</u>	<u>171.542</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2019 148 t.kr. Eventuelle senere skattekorrigeeringer vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2019.